Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2021/MTS, ORIUNDO DA INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021/MTS.

I - CONTRATANTE: INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DO ESTADO - MATO GROSSO
SAÚDE.

II - CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA.

III - OBJETO: Prestação de serviço de assinatura on-line da ferramenta Banco de Preços na versão Plus, que constitui em
banco de dados desenvolvido para auxiliar em todas as fases da contratação pública, conforme o Processo Administrativo
246045/2021.

IV - VIGÊNCIA: O presente Contrato Administrativo terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de 22/09/2021 a
21/09/2022.

VI - VALOR: R$ 8.975,00 (oito mil novecentos e setenta e cinco reais).

ASSINAM: Pelo INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DO ESTADO - MATO GROSSO SAÚDE a
Presidente Misma Thalita dos Anjos Coutinho e pela NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA o Sr. Rudimar
Barbosa dos Reis.

(ORIGINAL ASSINADO)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 066fd0ce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:30:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial